Протокол №1

заседания Общественной палаты города Ливны

 23.01. 2017 года 14.00 час.

 Конференц-зал администрации

 г. Ливны, ул. Ленина,7

Присутствовали  12 членов Общественной палаты:

Чурочкин Владимир Сергеевич - Председатель Общественной палаты,

Алдобаев Геннадий Егорович – зам. Председателя Общественной палаты,

Куртыкина Наталья Ивановна – ответственный секретарь Общественной палаты,

Михайленко Сергей Викторович – председатель комиссии по вопросам ЖКХ,

Сурков Геннадий Иванович – председатель комиссии по вопросам социально-

экономического развития и поддержки предпринимательства,

Кошелев Сергей Александрович – председатель комиссии  по вопросам развития

гражданского общества, общественной безопасности и защиты прав человека,

Латышева Ольга Глебовна, Аникеева Людмила Николаевна, Савкова Зоя

Алексеевна, Батищев Геннадий Семенович, Могилевцев Сергей Владимирович,

Коптев Юрий Иванович – члены Совета Общественной палаты

 Повестка  дня:

1. Утверждение комплексного ( сводного) плана работы Общественной

палаты на 2017 год

(доклад  Чурочкин В.С.- председатель ОП)

Выступили:  Михайленко С. В., Сурков Г.И., Кошелев С.А., которые внесли

предложения своих комиссий для включения их в план работы ОП на 2017 год.

Савкова З.А. предложила дополнить и включить в план работы участие членов ОП

в мероприятиях, проводимых городским Советом народных депутатов и

администрацией города.

Краснощеков С.Д. предложил в план работы внести пункт о расширении

инициативы трудовых коллективов, учебных  учреждений и населения города по

месту жительства и благоустройству парковых зон о дворовых территорий МКД.

После обсуждения внесенных предложений

       Решили:  Утвердить   комплексный (сводный) план работы Общественной

палаты на 2017 год (прилагается).

     Голосовали:- Единогласно

Председатель  ОП____________ В.С.Чурочкин

Секретарь  ОП _____________ Н.И. Куртыкина